Associazione La Fenice Aps Contributo dal Comune

C.F. 90193200277

C.F. 90193200277

C.F. 90193200277

C.F. 90193200277

Fosso
Fosso
Camponogara

Camponogara

Contributo €

17.500,00 €

500,00 €

923,40€

1.876,00 €

Anno

2023

2023

2023

2023

Data

03/07/2023

03/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

Causale

COMUNE DI FOSSO MAND. N. 2674- 1 PAGA- MENTI DIVERSI NR.
RIF. 2148 D EL 29/06/2023 CONTR

COMUNE DI FOSSO MAND. N. 2675- 1 PAGA- MENTI DIVERSI NR.
RIF.2148 D EL 29/06/2023 CONTR

COMUNE DI CAMPONOGARA EROGAZIONE CON- TRIBUTO PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTA ZIONE PIAZZE

COMUNE DI CAMPONOGARA EROGAZIONE CON- TRIBUTO PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTA ZIONE PIAZZE



