

Associazione La Fenice Aps	Contributo dal Comune	Contributo €	Anno	Data	Causale
C.F. 90193200277	Fossò	17.500,00 €	2023	03/07/2023	COMUNE DI FOSO MAND. N. 2674- 1 PAGA- MENTI DIVERSI NR. RIF. 2148 D EL 29/06/2023 CONTR
C.F. 90193200277	Fossò	500,00 €	2023	03/07/2023	COMUNE DI FOSO MAND. N. 2675- 1 PAGA- MENTI DIVERSI NR. RIF.2148 D EL 29/06/2023 CONTR
C.F. 90193200277	Camponogara	923,40 €	2023	13/07/2023	COMUNE DI CAMPONOGARA EROGAZIONE CON- TRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE PIAZZE
C.F. 90193200277	Camponogara	1.876,00 €	2023	13/07/2023	COMUNE DI CAMPONOGARA EROGAZIONE CON- TRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE PIAZZE